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1 Projektstatus  
 
 
Styrgruppen har gett projektet i uppdrag att parallellt med systemhandlingsarbetet arbeta 
vidare med revideringar efter erfarenheter från pandemin avseende pausrum för personal, 
samt översyn av administrativa lokaler i syfte att minska ytorna. 

 
I det fördjupade arbetet med Regionservice för att säkerställa omfattningen inför 
evakueringar har projektet konstaterat att åtgärderna för evakuering är mer omfattande än 
vad som tidigare bedömts. Projektet har konstaterat att planerad tidsåtgång och budget inte 
kommer att vara tillräckligt för evakueringarna. Projektet   arbetar med att ta fram underlag för 
att handla upp och hyra in moduler för att lösa Regionservice evakueringsbehov. Det finns 
en stor risk att sluttiden för FORTH kommer att påverkas av evakueringarna. 

 
Störningar som påverkar verksamheten i köket under entreprenadtiden bedöms vara 
oundvikliga. Entreprenadområdet kommer att vara omedelbart utanför produktionsköket 
vilket medför att buller, byggdamm och korsande flöden riskerar att bli ett stort problem. 
Köket kommer att behöva stängas under en period med anledning av entreprenadarbetena. 

 
För att påverkan och störningarna på byggnationen av FORTH inkl Servicecentral ska 
minimeras planerar projektet att handla upp och påbörja entreprenadarbetena för 
reservkraftverk och mottagningsstation samt fjärrvärme tidigt. Projektet ser fördelar 
tidsmässigt med att genomföra förberedande arbeten i mark tidigt i projektet. 

 
Projektet har genomfört arbete med kravställning inför projektering av digital strategi och 
informationsleverans för framtidens smarta och digitaliserade sjukhus. Syftet är att möjliggöra 
och skapa förutsättningar för effektiv och hållbar förvaltning med en digital 
informationshantering för service- och tjänsteleveranserna till sjukhusets alla funktioner och 
intressenter både internt och externt. Kravställning som kopplas våra styrande dokument för 
digital målbild och digital strategi, har tagits fram och beslutats i Beredningsforum 
Digitalisering som ett styrande dokument för FORTH. Det fortsatta arbetet med digitalisering i 
FORTH har resurssatts våren 2021 och arbetet intensifieras under hösten 2021. 
 

2 Projektstatus Ekonomi 

Område FORTH 

 
 

Planerings-
utrymme 

Medelstilldelat Ack. utfall Prognos Föregående 
prognos 

Projekt-
budget Risk jul-21 aug-21 mar-21 

Byggnadsinvestering  
1 388 1 262 126 58 1 512 1 423 

Utrustningsinvestering 
190 190 0 0 190 190 

SUMMA 1 578 1 452 126 58 1 702 1 613 
Alla belopp angivna i Mkr      
Se vidare i ekonomibilaga 
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3 Avvikelser gällande tid, kvalité (handlingar) och ekonomi 
 
 

4 Risker och möjligheter 
 
4.1 Aktuella risker som Styrgrupp vill eskalera  

 
Risk Sannolikhet Konsekvens/kostnad Handlingsplan 
    

 
 

5 Beslut 
 

5.1 Beslut i styrgrupp 
 

Milstolpe-beslut enligt projektmodell 
 
Beslut om projektändringar 

 
 

Övriga beslut 
Uppdrag till projektet att återkomma med plan för att genomföra projektet inom beslutad budgetram 
exkl. kostnadsökningar som tydligt kan härledas till covid relaterade faktorer.   
Verksamheten får i uppdrag att tillsammans med projektet och Linda Strömbäck att ta fram ett förslag 
på hur man totalt sett minskar de administrativa ytorna i förvaltningen kopplat till RD-uppdraget till 
Fastighetsdirektören om inventering och anpassning av administrativa lokaler. 

 

5.2 Beslut att eskalera till KLRI 
 
Hantering av indexkostnader kopplat till tidplanen med anledning av covid. 
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